СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 июня 2023 года

 № 12
с. Богдановка

Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний по вопросу «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» за 2022 год»

Рассмотрев и обсудив представленный оргкомитетом итоговый документ публичных слушаний по вопросу «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2022 год», в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний на территории сельского поселения «Богдановское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Богдановское» от 31.10.2005 № 14, Совет сельского поселения «Богдановское»

РЕШИЛ:

1.Согласиться с решением собрания участников публичных слушаний, проведенных 30 июня 2023 года по вопросу «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2022 год» (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».
Глава сельского поселения

Т.И.Федурина
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены решением Совета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 11 от 14 июня 2023 года.

Повестка публичных слушаний:

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2022 год.

Инициаторы публичных слушаний: Совет сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Дата проведения: 30 июня 2023 года

Место проведения: здание администрации. Адрес: Забайкальский рай, Краснокаменский район, с.Богдановка, ул.Микрорайон, 11
	№

вопроса
	Вопросы, вынесенные

на обсуждение
	№

рекомендации
	Дата внесения

рекомендации
	Предложения и рекомендации

экспертов
	Предложение внесено

(поддержано)
	Приме-

чания

	1.
	Годовой отчет об исполнении  бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2022 год
	1.
	30.06.2023
	Принять годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2022 год
	Предложение внесла Лариса Ивановна Азеева

	2.
	30.06.2023
	Рекомендовать Совету утвердить годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2022 год
	Поддержано участниками

Председатель публичных слушаний

Л.И.Азеева
Секретарь публичных слушаний

Е.В.Бирюкова